COPIA

COMUNE DI BALZOLA

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

skfstorookskskkokokokoksrokokoksokorokokokskoksrokokkskkorokok sk skrorokokskokrorokokskskkokokksokorokok sk koo

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO

FINANZIARIO N° 40,2011

N. 40
Data 5/3/2011

Segretario Comunale Dott.ssa AVINO Mariarosaria
Applicazione del C.C.N.L. sottoscritto il 14 dicembre 2010 — Liquidazione arretrati.

L’anno DUEMILAUNDICI , il giorno CINQUE, del mese di MARZO

la sottoscritta AVINO dr.ssa

Mariarosaria nella sua qualita di Responsabile del Servizio Economico Finanziario del Comune di Balzola come
nominata con decreto del Sindaco n. 20 del 1/12/2009 ;

Premesso che il Sig. Sindaco, con decteto in data 25/02/2011 , n. 1 , ha disposto I'applicazione del contratto
collettivo nazionale di lavoro dei segretari comunali e provinciali sottoscritto in data 14 dicembre 2010 per il
quadriennio normativo 2006-2009 e per il biennio economico 2006-2007;

Visto che, con il detto decreto ¢ stata demandata a questo ufficio, fra I’altro, la liquidazione degli arretrati;

Ritenuto di dovere dare corso al detto adempimento;

Visto il contratto sottoscritto in data 14 dicembre 2010, meglio prima richiamato;

Visto, in particolare, la tabella 1 allegata a detto contratto, che di seguito si riporta:

Tabella 1
Incrementi mensili della retribuzione tabellare

Valori in Euro da corrispondere per 13 mensilita

A

Fascia | Dalla2o0 | AT L 00
A 13,71 22,85 24324
B 13,71 22,85 24324
C 11,12 18,53 197,27

Elaborata, allo scopo, la seguente tabella analitica con rilevati i periodi di effettivo servizio

O T valore a decorrere dal 1.7.2006 comprende ed assorbe I'incremento corrisposto dal 1.4.2006.

@ Il valore a decorrere dal 1.2.2007 comprende ed assorbe Pincremento cotrisposto dal 1.7.2006.

Periodo Aumento contrattuale in ragione Servizio effettivamente prestato

. . . dal al servizio prestato distintamente per

dal al annuale mensile giornaliero - - ——

g m. g m. anni mesi giorni residui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
01.04.2006 30.06.2006 164,52 13,71 0,457 01 04 30 06 = 3 =
01.07.2006 31.12.2006 274,20 22,85 0,762 01 07 | 31 12 = 6 =
01.01.2007 31.01.2007 274,20 22,85 0,762 01 01 31 01 = 1 =
01.02.2007 31.12.2007 2.918,88 243,24 8,108 01 02 | 31 12 = 11 =
01.01.2008 31.12.2008 2.918,88 243,24 8,108 01 01 31 12 1 = =
01.01.2009 31.12.2009 2.918,88 243,24 8,108 01 01 31 12 1 = =
01.01.2010 31.12.2010 2.918,88 243,24 8,108 01 01 31 12 1 = =




Dato atto che, ai sensi dell’art. 10, comma 3, del citato C.C.N.L. 14 dicembre 2010, gli incrementi di cui alla Tabella
che precede assorbono e comprendono gli importi erogati a titolo di vacanza contrattuale.

Visto il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei setvizi;

Visto il d.P.R. 4 dicembre 1997, n. 465, recante: “Regolamento recante disposizioni in materia di ordinamento dei
segretari comunali e provinciali, a norma dell'articolo 17, comma 78, della L. 15 maggio 1997, n. 1277,

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle legei sull'ordinamento degli end locali”, e
successive modificazioni;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni;

DETERMINA

Di corrispondere, al Segretario Comunale Dott.ssa AVINO Mariarosaria , inquadrato nella fascia professionale B,
gli emolumenti arretrati di cui ai seguenti conteggi, calcolati con riferimento alla tabella riportata in narrativa:

Periodo di servizio Emolumenti arretrati Vacanza Arretra da liquidare
contrattuale erogata col. 2—col. 3
1 2 3 4
A - Anno 2006 dal 01.04.2006 al 30.06.2006
(13,71 x col. 11) + (0,457 x col. 12) Totale 1 41,13
- Conguaglio maggiore 132 ... ... =
(solo se cessato entro il 30.06.2006)
Totale 2 41,13
- Eventuale maggiorazione per Seg. Conv. (25% del totale 2)........................ 10,28
Totale 3 51,41 41,13 10,28
B - Anno 2006 dal 01.07.2006 al 31.12.2006
(22,85 x col. 11) + (0,762 x col. 12) Totale 1 137,10
- Conguaglio maggiore 132 ... ... 22,85
Totale 2 159,95
- Eventuale maggiorazione per Seg. Conv. (25% del totale 2)........................ 39,99
Totale 3 199,94 159,95 39,99
C - Anno 2007 dal 01.01.2007 al 31.01.2007
(22,85 x col. 11) + (0,762 x col. 12) Totale 1 22,85
- Conguaglio maggiore 13¢ (1/12 del totale 1) ..................oooiii. =
(solo se cessato entro il 31.01.2007)
Totale 2 22,85
- Eventuale maggiorazione per Seg. Conv. (25% del totale 2)........................ 5,71
Totale 3 28,56 22,85 5,71
D - Anno 2007 dal 01.02.2007 al 31.12.2007
(243,24 x col. 11) + (8,108 x col. 12) Totale 1 2.675,64
- Conguaglio maggiore 132 ... ... 243,24
Totale 2 2.918,88
- Eventuale maggiorazione per Seg. Conv. (25% del totale 2)........................ 729,72
Totale 3 3.648,60 274,20 3.374.40
E - Anno 2008
(2.918,88 x col. 10) + (243,24 x col. 11) + (8,108 x col. 12) Totale 1 2.918,88
- Conguaglio maggiore 13 (1/12 del totale 1) .............cocoiiiiiiiiiiiiiiiiinin.. 243,24
Totale 2 3.162,12
- Eventuale maggiorazione per Seg. Conv. (25% del totale 2)........................ 790,53
Totale 3 3.952,65 297,05 3.655,60
F - Anno 2009
(2.918,88 x cl. 10) + (243,24 x col. 11) + (8,108 x col. 12) Totale 1 2.918,88
- Conguaglio maggiore 13 (1/12 del totale 1) ..........ccooviiiiiiiiiiiiiiiiiii. 243,24
Totale 2 3.162,12
- Eventuale maggiorazione per Seg. Conv. (25% del totale 2) ........................ 790,53
Totale 3 3.952,65 297,05 3.655,60
G - Anno 2010
(2.918,88 x cl. 10) + (243,24 x col. 11) + (8,108 x col. 12) Totale 1 2.918,88
- Conguaglio maggiore 13 (1/12 del totale 1) ..............ccooviiiiiiiiiiiiiin.. 243,24
Totale 2 3.162,12
- Eventuale maggiorazione per Seg. Conv. (25% del totale 2) ........................ 790,53
Totale 3 3.952,65 297,05 3.655,60
Totale 3 15.786,46 1.389,28 14.397,18
Totale oneti diretti 14.397,18




Cassa pensione 2380 % covinnnnnnn. 3.426,53
. . EX INADEL 2,88 % coiiiiiinn 414,64
Oneri riflessi .
(sul totale oneri diretti) IRAP 8,50 %0 oo 1.223,76
INAIL 218,16
Totale oneti riflessi € 5.283,09 14.397,18
Totale maggiore spesa 19.680,27

La maggiore spesa, come prima determinata per la corresponsione degli arretrati fara carico ai seguenti interventi:
101 0201 (ex cap. 190) e 1 01 02 07 (ex cap. 690) E.R.P. al 31/12/2010 .

Dare atto che la ulteriore conseguente maggiore spesa per I’'anno corrente fara carico agli interventi 1 01 02 01
(ex cap. 190) e 1 01 02 07 (ex cap. 690) del bilancio del corrente esercizio che offre la necessaria disponibilita.

La presente determinazione comportando impegno di spesa, sara trasmessa al responsabile del servizio finanziario
pet la prescritta attestazione di regolarita contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183, comma 9, del T.U. 18

agosto 2000, n. 267.

I1 Responsabile del servizio
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267

APPONE

il visto di regolarita contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili sono stati registrati in cortispondenza degli interventi sopradescritti.

Dalla residenza comunale l; 05/03/2011

I1 Responsabile del servizio finanziario
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 gingno 2009, n. 69).

Dalla residenza commnale, # 09/03/2011

L’addetto alle pubblicazioni Il Segretario Comunale
F.to DELMIGLIO Germano F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria




	DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO N° 40/2011
	D E T E R M I N A
	A P P O N E
	A T T E S T A N T E
	Dalla residenza comunale lì 05/03/2011
	Il Responsabile del servizio finanziario
	Il Segretario Comunale 







